劳动补偿协议范本
甲方：
乙方：
根据中华人民共和国《劳动合同法》，甲、乙双方经协商一致，达成如下协议：
一、根据。。。。。。文件精神，原抽调人员帮助完成工程建设任务后回原工作单位，其他聘用人员予以解聘。解聘人员双方劳动关系截止到10月22日。出于人性化考虑，公司同意工资发至2014年年底，社保交至2014年年底。
二、双方劳动关系终止后，经双方协商一致，由甲方一次性补偿乙方各项补偿金元(可咨询补偿政策依据)。除此之外，甲方不再承担任何责任。
三、劳动者在获得补偿金之前必须签订本协议、办好工作交接，并归还所借任何公司财物。
四、本协议签订后，双方劳动关系不存在任何纠纷，乙方(劳动者)不得再以任何理由，任何方式依据双方劳动关系向甲方提出任何主张。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日